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Circunscripcion Judicial del Departamento Central

LICITACION DE MENOR CUANTIA N2 07/2024 "ADQUISICION DE BANDERAS" - ID N¢ 441714

PORCENTAJE DE RUBROS UTILIZADOS EN CONTRATO ANTERIOR

item

Codigo Catdlogo

Descripcién del Bien

Unidad de
Medida

Presen
tacion

Canti
dad

Precio unitario
(IVA incluido)

Monto Total del
Llamado

Cantidad del
Contrato Anterior

Monto utilizado

Porcentaje de
incidencia

55121706-003

Bandera Paraguaya - Para exterior, con tela seda
simple faz con escudo oficial actual impreso ampliado
en ambas caras, con costura francesa reforzada en los
bordes, tres cintas para sujetar lado izquierdo, mide
3,50 X 1,80 mts. La medida del escudo va proporcional
al tamafio de la bandera.

Unidad

Unidad

160.000

40.000.000

50

8.000.000

20,00%

55121706-003

Bandera Paraguaya - Para exterior, con tela seda
simple faz con escudo oficial actual impreso ampliado
en ambas caras, con costura francesa reforzada en los
bordes, tres cintas para sujetar lado izquierdo, mide
2,00 X 0,90 mts. La medida del escudo va proporcional

al tamafio de la bandera.

Unidad

Unidad

110.000

40.000.000

0,00%

55121706-003

Bandera Paraguaya - En tela seda simple faz con
escudo oficial actual impreso aplicado en ambas caras,
con costura francesa reforzada en los bordes, tres
cinta para sujetar lado izquierdo, medida 1,50 X 0,90

mts.

Unidad

Unidad

80.000

40.000.000

350

28.000.000

70,00%

55121706-003

Bandera Paraguaya - En tela seda simple faz con
escudo oficial actual impreso aplicado en ambas caras,
con costura francesa reforzada en los bordes, tres
cinta para sujetar lado izquierdo, medida 1,50 X 0,90
mts.

Unidad

Unidad

40.000.000

0,00%

36.000.000




